
PACHET NECESAR

I.D.: 99323333

Data
publicarii 28.06.24

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 532,35 RON - 532,35 RON

Descriere: 1 HARTIE IG.ZEWA MUSETEL 3STR.8ROLA \7322540055337 \7322541171708 BUC 4,00 18,40 73,61 2 SAPUN LICHID 500ML SEA MINERALS \6422768024069 BUC 2,00 8,32 16,64 3 SAPUN LICHID 500ML LAVANDA SI VERBENA \6422768024106 BUC 2,00 8,32 16,64 4 BREF POWER AKTIV LEMON 3X50G \9000100753463 BUC 1,00 20,08 20,08 5 BREF POWER AKTIV OCEAN 3X50G \9000100753401 \8015100570133 BUC 1,00 18,40 18,40 6 SERVETELE ALBE 2 STRATURI D.V150 \2000000405551 BUC 40,00 8,32 332,77 7 CIMENT ROMCIM (40 KG/SAC) \2000000209098 \6423076000035 BUC 2,00 27,10 54,20
